
32006D0650.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 25 септември 2006 година 

 

за изменение на Решение 2005/393/ЕО по отношение на зони с ограничен достъп 

във връзка с болестта син език 

 

(нотифицирано под № C (2006) 4227) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2006/650/EO) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 2000/75/ЕО на Съвета от 20 ноември 2000 г. относно 

определяне на условията за борба и ликвидиране на болестта син език
1
, и по-

специално член 8, параграф 3 от нея, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Директива 2000/75/ЕО определя правила за контрол и мерки за борба с болестта 

син език в Общността, включително установяването на предпазни и надзорни зони и 

забрана за придвижването на животните от тези зони, 

 

(2) Решение 2005/393/ЕО на Комисията от 23 май 2005 г. относно предпазните и 

надзорните зони във връзка с болестта син език и условията за движение от и през 

такива зони
2
 предвижда определянето на граници на глобалните географски райони, 

където държавите-членки следва да създадат предпазни и надзорни зони (зони с 

ограничен достъп) във връзка с болестта син език, 

 

(3) След нотификацията за избухвания на болестта син език в средата на м. август и 

началото на м. септември 2006 г. от страна на Белгия, Германия, Франция и 

Нидерландия, Комисията няколко пъти измени Решение 2005/393/ЕО по отношение 

определянето на границите на съответните зони с ограничен достъп, 

 

(4) На 8 септември 2006 г. Нидерландия информира Комисията за нов потвърден 

случай на болестта син език по говедата в северната част на страната. С оглед на това 

разкритие, зоната с ограничен достъп следва да бъде разширена върху цялата 

територия на Нидерландия, 

 

(5) Съгласно обосновано искане, представено от Германия, е подходящо да се изменят 

границите на зоната с ограничен достъп в Германия, 

 

(6) Решение 2005/393 следва да бъде съответно изменено. 

 

                                                           
1
 ОВ L 327, 22.12.2000 г. стр. 74.  

2
 ОВ L 130, 24.5.2005 г. стр. 22. Решение, последно изменено от Решение 2006/633/ЕО (ОВ L 258, 

21.9.2006 г. стр. 7.) 



32006D0650.doc – ЦПР – редактиран 

(9) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със становището на 

Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на животните, 

 

РЕШИ: 

Член 1 

 

Приложение І към Решение 2005/393/ЕО се изменя в съответствие с приложението 

към настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 25 септември 2006 година. 

 За Комисията 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 

 

 



32006D0650.doc – ЦПР – редактиран 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Приложение I към Решение 2005/393/EО се изменя, както следва: 

 

1. Списъкът със зони с ограничен достъп в Зона Е (серотип 8), който се отнася до 

Нидерландия, се заменя със следното: 

 

„Нидерландия: Цялата територия.” 

 

2. Списъкът със зони с ограничен достъп в Зона Е (серотип 8), който се отнася до 

Германия, се заменя със следното: 

 

„Германия: 

 

Hessen 
 

- в окръг Kassel общини Breuna, Liebenau, Zierenberg, Wolfhagen, Naumburg, Bad 

Emstal, Schauenburg, Habichtswald, Calden, Ahnatal, Baunatal, Hofgeismar, Grebenstein, 

Fuldabrück 

 

- град Kassel 

 

- в окръг Schwalm-Eder общини Fritzlar, Niedenstein, Gudensberg, Wabern, Borken 

(Hessen), Bad Zwesten, Jesberg, Gilserberg, Schwalmstadt, Neuental, Frielendorf, Homberg 

(Efze), Neukirchen, Schrecksbach, Willingshausen, Edermünde, Guxhagen, Körle, 

Melsungen, Felsberg, Malsfeld, Knüllwald, Schwarzenborn, Oberaula, Ottrau, Morschen 

 

- окръг Waldeck-Frankenberg 

 

- в окръг Hersfeld-Rotenburg общини Ludwigsau, Neuenstein, Kirchheim, Niederaula, 

Breitenbach a. Herzberg 

 

- в окръг Fulda общини Bad Salzschlirf, Großenlüder, Fulda, Hosenfeld, Neuhof, Flieden, 

Eichenzell, Kalbach 

 

- окръг Marburg-Biedenkopf 

 

- окръг Vogelsberg 

 

- окръг Lahn-Dill-Kreis 

 

- окръг Gießen 

 

- окръг Limburg-Weilburg 

 

- окръг Wetterau 

 

- окръг Hochtaunuskreis 

 

- град Frankfurt am Main 

 

- град Offenbach 



32006D0650.doc – ЦПР – редактиран 

 

- окръг Main-Kinzig 

 

- окръг Rheingau-Taunus 

 

- град Wiesbaden 

 

- окръг Main-Taunus 

 

- окръг Groß-Gerau 

 

- град Darmstadt 

 

- окръг Darmstadt-Dieburg 

 

- в окръг Bergstraße общини Groß-Rohrheim, Biblis, Lampertheim, Bürstadt, 

Zwingenberg, Bensheim, Einhausen, Lorsch, Heppenheim, Lautertal, Lindenfels 

 

Niedersachsen 
 

- град Osnabrück 

 

- в окръг Grafschaft Bentheim общини Bad Bentheim, Suddendorf, Ohne, Samern, 

Schüttorf, Quendorf, Isterberg, Nordhorn, Engden 

 

- в окръг Emsland общини Emsbüren, Salzbergen, Lünne, Spelle, Schapen 

 

- в окръг Osnabrück общини Glandorf, Bad Laer, Bad Rothenfelde, Dissen, Bad Iburg, 

Hilter, Melle, Bissendorf, Georgsmarienhütte, Hagen, Hasbergen 

 

Nordrhein-Westfalen 

 

Цялата територия. 

 

Rheinland-Pfalz 

 

- окръг Ahrweiler 

 

- окръг Altenkirchen 

 

- окръг Alzey-Worms 

 

- в окръг Bad Dürkheim обединението от общини Lambrecht (Pfalz), Hettenleidelheim, 

Freinsheim, Grünstadt Land  

 

- град Bad Dürkheim 

 

- окръг Bad Kreuznach 

 

- окръг Bernkastel-Wittlich 

 

- окръг Birkenfeld 



32006D0650.doc – ЦПР – редактиран 

 

- окръг Bitburg-Prüm 

 

- окръг Cochem-Zell 

 

- окръг Daun 

 

- окръг Donnersbergkreis 

 

- град Grünstadt 

 

- окръг Kaiserslautern 

 

- град Kaiserslautern 

 

- град Koblenz 

 

- окръгKusel 

 

- град Mainz 

 

- окръг Mainz Bingen 

 

- окръг Mayen-Koblenz 

 

- окръг Neuwied 

 

- в окръг Südwestpfalz: обединението от общини Wallhalben, Waldfischbach-Burgalben, 

Thaleischweiler-Fröschen, Zweibrücken-Land; общини Donsieders, Clausen, Leimen от 

обединението от общини Rodalben; невключената в обединението от общини община 

Rodalben в ексклава Wilgartswiesen към обединението от общини Rodalben 

 

- в град Pirmasens, квартали Stadtteile Windsberg, Hengsberg, Fehrbach 

 

- окръг Rhein-Hunsrück 

 

- окръг Rhein-Lahn 

 

- в окръг Rhein-Pfalz: обединението от общини Heßheim; невключената в 

обединението от общини община Bobenheim-Roxheim 

 

- град Trier 

 

- окръг Trier-Saarburg 

 

- окръг Westerwald 

 

- град Worms 

 

- град Zweibrücken 

 

Saarland 



32006D0650.doc – ЦПР – редактиран 

 

Цялата територия.” 

 


